

Dnr 2023 BUN0140

Gunilla Abrahamsson, Skolexpert  
Tel. 0345-18411  
E-post: gunilla.abrahamsson@hylte.se

Barn- och ungdomsnämnden

## Tjänsteskrivelse granskning av arbetet med orosanmälningar, svar till revisionen

### Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden lämnar svar till revisionen enligt nedan.

### Beskrivning av ärendet

De förtroendevalda revisorerna i Hylte kommun har givit EY i uppdrag att granska arbetet med orosanmälningar. Syftet med granskningen har varit att bedöma om kultur- och folkhälsönämndens och barn- och ungdomsnämndens säkerställt en ändamålsenlig hantering av orosanmälningar. Revisionen har lämnat rekommendationer till nämnderna och önskar svar på hur dessa rekommendationer ska hanteras och vilka åtgärder som kommer att vidtagas för att säkerställa en ändamålsenlig hantering av orosanmälningar i Hylte Kommun. Revisorerna önskar svar senast 2024-03-31.

Utifrån granskningsresultatet rekommenderas Barn- och ungdomsnämnden att:

**- Förtydliga instruktioner så att det framgår att anmälningsskyldigheten åligger varje enskild anställd och att rektorns roll i anmälningsförfarandet är frivillig.**

#### Svar till revisionen:

Samtliga elevhälsoplaner går igenom vid varje läsårsstart av elevhälsochef där det säkerställs i rutin för anmälan, att rektors inblandning i anmälan är frivillig, då samtlig personal måste göra orosanmälningar enligt skollag.

Både kultur- och folkhälsönämnden och barn- och ungdomsnämnden rekommenderas att:

**-Gemensamt se över samverkansformer och tillse att det finns ett uttalat syfte och struktur för samverkan inklusive informationsspridning till såväl personal, som omfattas av anmälningsplikten, som till medborgare.**

#### Svar till revisionen:

Samarbete är påbörjat genom dialog om rutiner och kommande besök på rektorsgrupp/förvaltning och enheters APT.

All personal inom barn- och ungdomsförvaltningen blir informerad om anmälningsplikt och rutin för denna vid uppstarts dagar varje läsår.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan

## **Handlingar i ärendet**

Rapport granskning av orosanmälan  
Granskning av orosanmälningar – svar från revisorerna

## **Beslutet skickas till**

Revisonen Hylte kommun

Ulf Nilsson  
Barn- och ungdomschef